
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10

Usnesení
49. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.12.2016

 

čís. 0514/RMOb-Pro/1418/49
-

0524/RMOb-Pro/1418/49

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.12.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0514/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0405/16 Přehled plnění usnesení rady
0515/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0404/16 Návrh rozpočtu MOb Proskovice na rok 2017 a

rozpočtový výhled na léta 2018-2020
0516/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0409/16 Návrh Rozpočtového opatření č. 19/2016
0517/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0399/16 Návrh na prodej pozemků par. č. 439/2, 440 a část

pozemku par. č. 439/1, uzavření kupní smlouvy -
kupující AGRO Stará Bělá

0518/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0401/16 Vyjádření k projektové dokumentaci stavby
"Mobilní kontejner SDH Proskovice" pro vydání
územního souhlasu

0519/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0402/16 Vydání souhlasu s umístěním stavby a se vstupem
na pozemky, vyjádření k PD "Oprava vodovodu v
Proskovicích, ul. V Úvoze - výtlak do VDJ"

0520/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0403/16 Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření
k PD a uzavření budoucí smlouvy - stavebník
Štverkovi

0521/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0410/16 Vydání souhlasu s přesahem střechy přístavby
penzionu Florián

0522/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0408/16 Návrh na převod nedokončeného dlouhodobého
hmotného majetku k investiční akci "Odvodnění
pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém
centru v Ostravě-Proskovicích"

0523/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0407/16 Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky
zemního plynu zákazníkovi v kategorii maloodběr -
firma ENWOX ENERGY s.r.o.

0524/RMOb-Pro/1418/49 RMOb/0411/16 Návrh na vyřazení a prodej neupotřebitelného
majetku ve vlastnictví MOb Proskovice

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0406/16 Zadání veřejné zakázky na službu "Odstranění
neshod a rizik z inspekční prohlídky výtahu" v
domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5,
724 00 Ostrava-Proskovice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10

 
RMOb/0405/16
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0514/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:  0475/RMOb-Pro/1418/46,

0476/RMOb-Pro/1418/46, 0479/RMOb-Pro/1418/46, 0489/RMOb-Pro/1418/47, 0490/RMOb-
Pro/1418/47, 0493/RMOb-Pro/1418/47, 0497/RMOb-Pro/1418/48, 0503/RMOb-Pro/1418/48,
0504/RMOb-Pro/1418/48, 0505/RMOb-Pro/1418/48 a 0506/RMOb-Pro/1418/48.

 
 
RMOb/0404/16
Návrh rozpočtu MOb Proskovice na rok 2017 a rozpočtový výhled na léta 2018-2020
 
Usnesení číslo: 0515/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s návrhem rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 2017 a s rozpočtovým výhledem na

léta 2018-2020,
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit návrh rozpočtu městského obvodu

Proskovice na rok 2017 dle doporučení finančního výboru a rozpočtový výhled na léta
2018-2020,

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice svěřit Radě městského obvodu Proskovice

pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do
stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření, týkající se přijetí dotací z vyšších
rozpočtů a státních fondů.

 
4) ukládá
 starostce městského obvodu Proskovice předložit Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice

návrh rozpočtu dle návrhu usnesení. Termín: 14.12.2016.
 
 
RMOb/0409/16
Návrh Rozpočtového opatření č. 19/2016
 
Usnesení číslo: 0516/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 19/2016, kterým se

1) s n i ž u j í    
 nedaňové příjmy  
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj  



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10

 pol. 2119 - Ostatní příjmy z vlastní činnosti o 8 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje  
 na par. 2212 - Silnice  
 pol. 5169 - Nákup služeb o 8 tis. Kč
      
2) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část  
 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 2 tis. Kč
 pol. 5139 - Nákup materiálu o 2 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část  
 pol. 5133 - Léky a zdravotnický materiál o 3 tis. Kč
 pol. 5169 - Nákup služeb o 1 tis. Kč
      
3) s n i ž u j í        
 běžné výdaje  
 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veř. zeleň ÚZ 94  
 pol. 5169  Nákup služeb  o 3 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veř. zeleň ÚZ 94  
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 3 tis. Kč

 
 
RMOb/0399/16
Návrh na prodej pozemků par. č. 439/2, 440 a část pozemku par. č. 439/1, uzavření
kupní smlouvy - kupující AGRO Stará Bělá
 
Usnesení číslo: 0517/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh kupní smlouvy na prodej pozemků par. č. 439/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1

038 m2, par. č. 440  zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 468 m2 a části pozemku par. č.
439/1 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 500 m2, která je dle geometrického plánu
č. 851-12/2016 označena jako pozemek par. č. 439/23 ostatní plocha, manipulační plocha, vše
v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji pozemků par. 439/2 zastavěná plocha

a nádvoří, o výměře 1 038 m2, par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 468 m2
a část pozemku par. č. 439/1 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 500 m2, která je



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10

dle geometrického plánu č. 851-12/2016 označena jako pozemek par. č. 439/23 ostatní plocha,
manipulační plocha, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a o uzavření kupní smlouvy mezi
prodávajícím:

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

a kupujícím

AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará
Bělá

jejímž předmětem je prodej pozemků par. č. 439/2 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1
038 m2, par. č. 440 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 468 m2 a část pozemku par. č.
439/1 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 500 m2, která je dle geometrického plánu
č. 851-12/2016 označena jako pozemek par. č. 439/23 ostatní plocha, manipulační plocha, vše
v k.ú. Proskovice, obec Ostrava za kupní cenu  ve výši 1,167.166,- Kč vč. DPH, dle přílohy č.
2 předloženého materiálu

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského

obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 14.12.2016
starostka

 
RMOb/0401/16
Vyjádření k projektové dokumentaci stavby "Mobilní kontejner SDH Proskovice" pro
vydání územního souhlasu
 
Usnesení číslo: 0518/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci stavby "Mobilní kontejner SDH Proskovice" pro potřeby

vydání územního souhlasu
 
2) souhlasí
 s předloženou projektovou dokumentací stavby "Mobilní kontejner SDH Proskovice" pro potřeby

vydání územního souhlasu
 
3) souhlasí
 s umístěním stavby "Mobilní kontejner SDH Proskovice" na pozemku par. č. 650/1 - trvalý

travní porost, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663, ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10

RMOb/0402/16
Vydání souhlasu s umístěním stavby a se vstupem na pozemky, vyjádření k PD
"Oprava vodovodu v Proskovicích, ul. V Úvoze - výtlak do VDJ"
 
Usnesení číslo: 0519/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádosti Ing. Petra Běláka, IČO 64607640, se sídlem Tyršova 129, 747 62 Mokré Lazce,

zastupující na základě plné moci Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČO 45193673, se sídlem
Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, o vydání souhlasu s umístěním stavby a
se vstupem na pozemky pro stavbu pod názvem "Oprava vodovodu v Proskovicích, ul. V Úvoze
- výtlak do VDJ" a o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Oprava vodovodu v Proskovicích, ul. V Úvoze - výtlak do

VDJ", která bude umístěna na pozemcích par. č. 836/8 - ostatní plocha, silnice, par. č. 713/3 -
ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 713/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č.
657/6 - lesní pozemek, par. č. 685 -trvalý travní porost, par. č. 713/6 - ostatní plocha, ostatní
komunikace, par. č. 667/2 - zahrada, par. č. 666/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č.
659/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 663/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
par. č. 659/12 - ostatní plocha, jiná plocha a par. č. 662/1 - zahrada, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava

 
3) souhlasí
 s umístěním stavby vodovodu a výtlaku do vodojemu a se vstupem na pozemky pro stavbu

"Oprava vodovodu v Proskovicích, ul. V Úvoze - výtlak do VDJ", a to pozemků par. č. 836/8
- ostatní plocha, silnice, par. č. 713/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 713/5 -
ostatní plocha, ostatní komunikace, par. č. 667/2 - zahrada, par. č. 666/2 - ostatní plocha, ostatní
komunikace, par. č. 663/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 659/13 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaných na LV 663, ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
 
RMOb/0403/16
Vydání stanoviska k umístění stavby, vyjádření k PD a uzavření budoucí smlouvy -
stavebník Štverkovi
 
Usnesení číslo: 0520/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana  Marka Jaška, IČO 73306061, Nad Olšinou 865/5, 747 27 Kobeřice, zastupující

na základě plné moci manželé XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX X XXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXXX, oba trvale bytem Proskovická XXXXXX, 700 30 Ostrava-
Výškovice, o vyjádření k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební povolení,
uzavření budoucích smluv a  povolení sjezdu pro stavby  pod názvem "Novostavba rodinného
domu, přístřešku, včetně oplocení, zpevněných ploch, dešťové kanalizace, akumulační jímky,



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10

vsakovacího systému, rozvodu NN, dopojení přípojky splaškové kanalizace, plynu a vody, par.
č. 739/348 a 739/349, Proskovice“

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Novostavba rodinného domu, přístřešku, včetně oplocení,

zpevněných ploch, dešťové kanalizace, akumulační jímky, vsakovacího systému, rozvodu NN,
dopojení přípojky splaškové kanalizace, plynu a vody, par. č. 739/348 a 739/349, Proskovice",
která bude umístěna na pozemcích par. č. 739/348 - trvalý travní porost a par. č. 739/349 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
3) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky DN32, kanalizační přípojky DN150 a vjezdu k rodinnému

domu  pro stavbu "Novostavba rodinného domu, přístřešku, včetně oplocení, zpevněných ploch,
dešťové kanalizace, akumulační jímky, vsakovacího systému, rozvodu NN, dopojení přípojky
splaškové kanalizace, plynu a vody, par. č. 739/348 a 739/349, Proskovice" do pozemku par.
č. 739/349 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného
na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice - místní komunikace III. třídy (ul. K Vlčinci)

 
4) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti a o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, k
části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice:

pozemek par. č. 739/349 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX

trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky DN32 a kanalizační přípojky DN150, na
dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 1.100,- Kč + DPH v zákonné výši za každý
i započatý metr délky vodovodní a kanalizační přípojky, nejméně však 1.500,- Kč + DPH v
zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice usnesením č.
0487/RMOb-Pro/1418/47 ze dne 7. 11. 2016

 
5) rozhodla
 na straně vlastníka o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu a o uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu, dle přílohy č. 8 předloženého
materiálu, k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10

pozemek par. č. 739/349 - ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,

služebnost je vyznačena pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti vjezdu v situačním snímku a její rozsah bude ve smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti vjezdu vymezen geometrickým plánem, ve prospěch budoucích oprávněných:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX

trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice

za účelem zřízení vjezdu k rodinnému domu na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši
350,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr čtvereční vjezdu, nejméně však 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, a to dle zásad schválených Radou městského obvodu Proskovice
usnesením č. 0487/RMOb-Pro/1418/47 ze dne 7. 11. 2016

 
6) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vjezdu s druhou smluvní
stranou

 
 
RMOb/0410/16
Vydání souhlasu s přesahem střechy přístavby penzionu Florián
 
Usnesení číslo: 0521/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost paní Renáty Úskobové - jednatelka společnosti Penzion Florian Proskovice s. r. o., IČO

03665992, se sídlem Světlovská 45/35, 724 00 Ostrava-Proskovice, o vydání souhlasu s přesahem
střechy přístavby penzionu Florian na pozemek par. č. 31/7 ostatní plocha, ostatní komunikace,
k.ú. Proskovice

 
2) souhlasí
 s přesahem střechy přístavby - Penzion Florian Proskovice s. r. o., IČO 03665992, Světlovská

45/35, 724 00 Ostrava-Proskovice, a to na pozemek par. č. 31/7 ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
 
RMOb/0408/16
Návrh na převod nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku k investiční akci
"Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v Ostravě-
Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0522/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10

 návrh na převod nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku k investiční akci "Odvodnění
pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v Ostravě-Proskovicích" - projektová
dokumentace

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlas s převodem nedokončeného dlouhodobého

hmotného majetku k investiční akci "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve
volnočasovém centru v Ostravě-Proskovicích" - projektová dokumentace, ve výši 219 077,70 Kč
včetně DPH, a to do majetku Statutárního města Ostravy

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 14.12.2016
starostka

 
RMOb/0407/16
Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu zákazníkovi v
kategorii maloodběr -firma ENWOX ENERGY s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0523/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 na základě vysoutěžené veřejné zakázky Statutárního města Ostravy, návrh smlouvy o

sdružených službách dodávky zemního plynu v kategorii maloodběr  v roce 2017
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu zákazníkovi  v kategorii

maloodběr s firmou Enwox Energy s.r.o. se sídlem Denisova 639/2, 702 00 Moravská Ostrava,
IČO 02639564, DIČ CZ02639564 plátce DPH, dle předloženého materiálu

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu v kategorii

maloodběr s druhou smluvní stranou.
 
 
RMOb/0411/16
Návrh na vyřazení a prodej neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice
 
Usnesení číslo: 0524/RMOb-Pro/1418/49
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s návrhem na vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice v  pořizovací

  ceně        10.158,00 Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10

 o prodeji drobného dlouhodobého majetku ve výši 1.500,- Kč a o přeřazení drobného
dlouhodobého nehmotného majetku v hodnotě 4.880,00 Kč na účet 018

 
3) ukládá
 úseku finančnímu vyřadit a přeřadit majetek z majetkové evidence dle přílohy č. 1

předloženého materiálu.
Zodpovídá: Táňa Paličková, Termín pro vyřazení: 31. 12. 2016.

 
 


